
Uchwała 175/20/2022 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej  

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji doktorskiej, określenia zakresu egzaminów doktorskich oraz 

powołania komisji przeprowadzających egzaminy doktorskie w przewodzie doktorskim  

Pana mgr. Konstantina Varaksina 

 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW w związku z § 1 uchwały nr 21/L/2020 Senatu PW z dnia 23 

września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne 

Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020-2024 oraz art. 179 ustawy z dnia 3  lipca 2018 r. - Przepisy 

wprowadzające ustawę -  Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  (Dz. U.  poz. 1669, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się komisję doktorską w składzie: 

 

1. Dr hab. inż. Izabela Madura, prof. uczelni (przewodnicząca) 

2. Prof. dr hab. inż. Halina Szatyłowicz (promotor) 

3. Prof. dr hab. Mariusz Makowski (recenzent) 

4. Dr hab. Małgorzata Domagała (recenzent) 

5. Dr. hab. inż. Aneta Pobudkowska-Mirecka, prof. uczelni 

6. Dr hab. inż. Tadeusz Hofman, prof. uczelni 

7. Dr hab. inż. Tomasz Kliś, prof. uczelni 

8. Dr hab. inż. Piotr Bujak, prof. uczelni 

9. Dr hab. inż. Marek Królikowski, prof. uczelni 

10. Dr. hab. inż. Kamil Paduszyński 

11. Dr hab. inż. Hanna Krawczyk, prof. uczelni 

12. Dr hab. inż. Włodzimierz Buchowicz, prof. uczelni 

 

 

§ 2 

 

Powołuje się komisje przeprowadzające egzaminy doktorskie z zakresu: 

 

1) dyscypliny podstawowej (Chemia fizyczna) w składzie: 

a) Dr hab. inż. Izabela Madura, prof. uczelni (przewodnicząca) 

b) Prof. dr hab. inż. Halina Szatyłowicz (promotor) 

c) Dr hab. inż. Aneta Pobudkowska-Mirecka, prof. uczelni 

d) Prof. dr hab. inż. Adam Proń 

e) Dr. hab. inż. Tadeusz Hofman, prof. uczelni 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

    Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny             Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny
    

 

 

dr hab. inż. Marek Królikowski, prof. uczelni                   prof. dr hab. inż. Janusz Zachara 


